
UCHWAŁA NR XLI/384/2014
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9  lit. i, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 94 ust.1, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/378/2013 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.649.976,20 zł, w pkt. 2  zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 1.649.976,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w § 2  zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.315.028,27 zł, w pkt. 1  zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 141.557,70 zł, w pkt. 2  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.173.470,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały; 

3) w § 3: 

- w ust. 1  zmniejsza się nadwyżkę budżetu miasta o 1.665.052,07 zł, w pkt. 1  zmniejsza się kwotę na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek o 465.052,07 zł, skreśla się pkt. 2; 

- w ust. 2  zwiększa się przychody budżetu miasta o 1.665.052,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  do 
niniejszej uchwały;

4) w § 7  w ust. 2  zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o 45.225,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii o 40.725,00 zł; 

5) w § 9  zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta o 2.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4  do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 507



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 507



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 918 373,59

0,00 918 373,59

0,00 918 373,59

0,00 918 373,59

0,00 918 373,59

925 0,00 618 915,60

0,00 618 915,60

0,00 618 915,60

0,00 618 915,60

0,00 618 915,60

926 0,00 112 687,01

0,00 112 687,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 099 575,35 1 212 262,36

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

2 933 609,54 3 552 525,14

Kultura fizyczna 1 099 575,35 1 212 262,36

2 933 609,54 3 552 525,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 933 609,54 3 552 525,14

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 2 933 609,54 3 552 525,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 933 609,54 3 552 525,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 574 611,10 2 492 984,69

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

1 574 611,10 2 492 984,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 574 611,10 2 492 984,69

1 574 611,10 2 492 984,69

majątkowe
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 574 611,10 2 492 984,69

bieżące
bieżące 41 706 979,64 41 706 979,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2014 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/384/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 23 stycznia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 507



0,00 112 687,01

0,00 112 687,01

0,00 112 687,01

razem: 0,00 1 649 976,20

0,00 1 649 976,20

0,00 1 649 976,20

0,00 1 649 976,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 607 795,99 7 257 772,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 607 795,99 7 257 772,19

Ogółem: 53 064 775,63 54 714 751,83

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

1 099 575,35 1 212 262,36

majątkowe 11 357 795,99 13 007 772,19

1 099 575,35 1 212 262,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 099 575,35 1 212 262,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 507



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 217 767,00 2 217 767,00 0,00 2 217 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 833,74 2 713 833,74

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 641,20 539 641,20

po zmianach 2 237 767,00 2 237 767,00 0,00 2 237 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 253 474,94 3 253 474,94

przed zmianą 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 833,74 2 713 833,74

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 870,00 437 870,00

po zmianach 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151 703,74 3 151 703,74

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 771,20 101 771,20

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 771,20 101 771,20

przed zmianą 348 200,00 348 200,00 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 348 200,00 348 200,00 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 192 200,00 192 200,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 192 200,00 192 200,00 0,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 14 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 576,70 45 576,70 0,00 45 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 576,70 170 576,70 14 000,00 156 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 576,70 45 576,70 0,00 45 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 576,70 80 576,70 0,00 80 576,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 668 497,69 14 538 791,69 12 057 133,00 2 481 658,69 1 004 665,00 99 517,00 25 524,00 0,00 0,00 818 187,40 818 187,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 676 967,69 14 538 791,69 12 057 133,00 2 481 658,69 1 004 665,00 99 517,00 33 994,00 0,00 0,00 818 187,40 818 187,40

przed zmianą 3 302 574,00 3 264 750,00 2 852 200,00 412 550,00 0,00 12 300,00 25 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 311 044,00 3 264 750,00 2 852 200,00 412 550,00 0,00 12 300,00 33 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 554 945,13 405 660,00 197 190,00 208 470,00 0,00 125,00 0,00 149 160,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 950,00 85 950,00

po zmianach 554 945,13 405 660,00 197 190,00 208 470,00 0,00 125,00 0,00 149 160,13 0,00 85 950,00 85 950,00

przed zmianą 72 750,00 72 750,00 25 350,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 725,00 40 725,00

po zmianach 72 750,00 72 750,00 25 350,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 725,00 40 725,00

0,00 0,00

113 475,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

72 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 725,00

0,00 0,00

85 950,00 0,00 0,00

640 895,13 0,00 0,00

3 311 044,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

554 945,13 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 470,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 495 155,09 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 302 574,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

16 486 685,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 470,00

0,00 0,00

45 576,70 0,00 0,00

80 576,70 0,00 0,00

170 576,70 0,00 0,00

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

35 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

45 576,70 0,00 0,00

0,00 0,00

242 200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

125 000,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

192 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

398 200,00 0,00 0,00

137 771,20 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

348 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

121 771,20 0,00 0,00

0,00 0,00

3 984 703,74 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

16 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 546 833,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

437 870,00

559 641,20 0,00 0,00

5 491 241,94 0,00 0,00

18

600 Transport i łączność

4 931 600,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/384/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 23 stycznia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 507



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 305 250,00 305 125,00 169 433,00 135 692,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 225,00 45 225,00

po zmianach 305 250,00 305 125,00 169 433,00 135 692,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 45 225,00 45 225,00

przed zmianą 3 639 057,00 3 584 057,00 2 000,00 3 582 057,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 800,00 384 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 511,00 65 011,00 0,00 65 011,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,00 32 103,00

po zmianach 3 706 568,00 3 649 068,00 2 000,00 3 647 068,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 903,00 416 903,00

przed zmianą 771 220,00 771 220,00 0,00 771 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 220,00 776 220,00 0,00 776 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 499,00 29 999,00 0,00 29 999,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 999,00 87 499,00 0,00 87 499,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 540,00 250 540,00 2 000,00 248 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 012,00 30 012,00 0,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,00 32 103,00

po zmianach 280 552,00 280 552,00 2 000,00 278 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,00 32 103,00

przed zmianą 1 694 668,00 253 000,00 40 000,00 213 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 2 809 001,49 2 809 001,49

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 565,42 1 556 565,42

po zmianach 1 694 668,00 253 000,00 40 000,00 213 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 4 365 566,91 4 365 566,91

przed zmianą 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 055,29 2 603 055,29

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 565,42 1 556 565,42

po zmianach 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 620,71 4 159 620,71

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 305,34 3 466 305,34

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 136,00 728 136,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 194 441,34 4 194 441,34

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 305,34 3 466 305,34

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 136,00 728 136,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 194 441,34 4 194 441,34

przed zmianą 1 579 000,00 1 458 000,00 980 300,00 477 700,00 45 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 1 298 618,06 1 298 618,06

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 074,95 181 074,95

po zmianach 1 579 000,00 1 458 000,00 980 300,00 477 700,00 45 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 1 479 693,01 1 479 693,01

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 618,06 1 293 618,06

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 074,95 181 074,95

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 693,01 1 474 693,01

przed zmianą 38 612 101,12 31 334 204,99 19 655 007,00 11 679 197,99 2 542 665,00 3 697 807,00 39 596,00 162 828,13 835 000,00 11 912 446,03 11 912 446,03
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 141 557,70 130 587,70 0,00 130 587,70 2 500,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 3 173 470,57 3 173 470,57
po zmianach 38 753 658,82 31 464 792,69 19 655 007,00 11 809 785,69 2 545 165,00 3 697 807,00 48 066,00 162 828,13 835 000,00 15 085 916,60 15 085 916,6053 839 575,42 9 875 651,26 0,00

Wydatki razem:

50 524 547,15 7 468 924,89 0,00
0,00 0,00 0,00

3 315 028,27 2 406 726,37 0,00

0,00 0,00

181 074,95 122 024,95 0,00

1 474 693,01 1 415 643,01 0,00

3 058 693,01 1 415 643,01 0,00

92695 Pozostała działalność

1 293 618,06 1 293 618,06 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

181 074,95 122 024,95 0,00

4 194 441,34 4 194 441,34 0,00

926 Kultura fizyczna

2 877 618,06 1 293 618,06

0,00

0,00 0,00 0,00

728 136,00 728 136,00 0,00

728 136,00 0,00

4 314 441,34 4 194 441,34 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne

3 466 305,34 3 466 305,34

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 586 305,34 3 466 305,34 0,00

0,00 0,00 0,00

728 136,00

0,00 0,00

1 556 565,42 1 556 565,42 0,00

5 099 620,71 4 159 620,71 0,00

6 060 234,91 4 265 566,91 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

3 543 055,29 2 603 055,29 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 556 565,42 1 556 565,42 0,00

0,00 0,00

312 655,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 503 669,49 2 709 001,49

90095 Pozostała działalność

250 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

62 115,00

0,00 0,00

32 499,00 0,00 0,00

124 999,00 0,00 0,00

776 220,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

92 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 123 471,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

771 220,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 023 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

99 614,00

45 225,00 0,00 0,00

350 475,00 0,00 0,00

18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

305 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 507



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 209 751,52 1 665 052,07 1 874 803,59

Razem: 209 751,52 Razem: 1 665 052,07 Razem: 1 874 803,59

Przychody budżetu miasta Radzionków w 2014 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/384/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 23 stycznia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 507



 

 

 

 

Dotacje udzielone z budżetu miasta Radzionków w 2014 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              +2.500,00    

Dotacje celowe              +2.500,00    
 

900 
 

90019 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na modernizację ogrzewania 

                  +2.500,00    

Ogółem                 +2.500,00    

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/384/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 23 stycznia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 507


		2014-01-30T09:49:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




